Portaria n°. 054/2017

Porto Velho, 10 de outubro  de 2017.

O PRESIDENTE  DA FUNDAÇÃO  CULTURAL DO  MUNICÍPIO  DE

PORTO VELHO/ FUNCULTURAL, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas

pela Lei nº 2.114 de 18 de dezembro de 2013, que dispõe sobre o Plano Plurianual do

Município de Porto Velho para o quadriênio 2014 a 2017 e em especial o Art. 7º do

Decreto nº 11.582 de 03 de março de 2010.

RESOLVE:

Art.  1º. Designar  o  servidor  Manoel  Eudes  Pereira  Claudino,

Diretor de Departamento de Desenvolvimento matricula nº 295271, para atuar como

GESTOR do  contrato  nº  070/PGM,  referente  ao   Processo  nº  21.00057-000/2017,

firmado entre a  Fundação Cultural  de Porto Velho – FUNCULTURAL e a  empresa

LUAMARTE SONORIZAÇÃO - R. DA CRUZ BARROSO – ME.

Art.  2º  –  Esta  Portaria  passa  a  vigorar  a  contar   data  de  sua

publicação.

ANTÔNIO OCAMPO FERNANDES

Fundação Cultural do Município de Porto Velho - FUNCULTURAL

PRESIDENTE

Rua: Elias Gorayeb, nº. 1514 - Bairro: São Cristóvão – Telef.: 3901-3651 -  CEP. 76.804-020
CNPJ. 07.219.320/0001-86 – www.portovelho.ro.gov.br - E-mail: funcultural.pvh@gmail.com

1